



Event Dispense ApS

Søholt Allé 29
8600 Silkeborg
CVR-nr. 31879264

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2021

Jens Kristian Stig Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Event Dispense ApS

Søholt Allé 29

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879264

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jens Kristian Stig Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktudvikling og salg af nyskabende teknologi til udskænkning af øl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 797 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 i primo 2020 har haft en væsentlig men ikke gennemgribende effekt på selskabets finansielle stilling i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold i øvrigt, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.265.619	3.650.056
Personaleomkostninger	2	(1.118.294)	(1.103.274)
Af- og nedskrivninger		(97.980)	(97.980)
Driftsresultat		1.049.345	2.448.802
Andre finansielle omkostninger	3	(27.789)	(38.093)
Resultat før skat		1.021.556	2.410.709
Skat af årets resultat	4	(224.512)	(531.085)
Årets resultat		797.044	1.879.624
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		797.044	1.879.624
Resultatdisponering		797.044	1.879.624

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.949	362.929
Materielle aktiver	5	264.949	362.929
Anlægsaktiver		264.949	362.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.302	604.331
Andre tilgodehavender		147.420	54.669
Tilgodehavender		462.722	659.000
Likvide beholdninger		1.307.578	2.587.121
Omsætningsaktiver		1.770.300	3.246.121
Aktiver		2.035.249	3.609.050

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		479	479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		797.044	1.879.624
Egenkapital		922.523	2.005.103
Udskudt skat		11.000	17.000
Hensatte forpligtelser		11.000	17.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.227	18.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		309.599	981.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.988	13.336
Skyldige sambeskatningsbidrag		230.512	531.285
Anden gæld	6	493.400	42.258
Kortfristede gældsforpligtelser		1.101.726	1.586.947
Gældsforpligtelser		1.101.726	1.586.947
Passiver		2.035.249	3.609.050
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	479	1.879.624	2.005.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.879.624)	(1.879.624)
Årets resultat	0	0	797.044	797.044
Egenkapital ultimo	125.000	479	797.044	922.523

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 62.207 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	700.928	676.669
Pensioner	403.120	412.492
Andre omkostninger til social sikring	7.419	6.334
Andre personaleomkostninger	6.827	7.779
	1.118.294	1.103.274
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.564	14.814
Renteomkostninger i øvrigt	8.225	23.292
Valutakursreguleringer	0	(13)
	27.789	38.093

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	230.512	531.285
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(200)
	224.512	531.085

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	489.900
Kostpris ultimo	489.900
Af- og nedskrivninger primo	(126.971)
Årets afskrivninger	(97.980)
Af- og nedskrivninger ultimo	(224.951)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	264.949

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	389.815	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	94.121	32.794
Feriepengeforpligtelser	9.464	9.464
	493.400	42.258

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens KSA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
